
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ
15 марта 2019 года

31907574074

I. Общие положения
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения о заказчике: Государственное унитарное сельскохозяйственное предприятие 
совхоз "Рогцинский'ТБ.
Место нахождения: 453137, Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, ГУ СП 
совхоз "Рощинский" РБ.
Почтовый адрес: 453137, Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, ГУ СП совхоз 
«Рощинский» РБ, здание управления.
Адрес электронной почты: artem-golov@rambler.ru
Контактное лицо: Соколов Александр Александрович, тел.: +7 (3473) 272561, факс: +7 (905) 
0025209, e-mail: artem-golov@rambler.ru.
Сведения об операторе электронной площадки: ООО "Аукционы Федерации" 
Наименование закупки: Покупка Запчасти к холодильному оборудованию 
Предмет договора (лота): Покупка Запчасти к холодильному оборудованию. 
Классификация товаров, работ, услуг:______________________________ ______________

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 Количество (ед. 
измерения)

27.12.40.000: Части электрической 
распределительной или 
регулирующей аппаратуры

27.12: Производство электрической 
распределительной и регулирующей 
аппаратуры

8.00 (Штука)

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Части электрической распределительной или регулирующей аппаратуры: 8.00 Штука. 
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 387 518.00 руб. (в т.ч. НДС). 
Начальная (максимальная) цена договора (лота) без НДС: 322 931.67 руб.
Сумма НДС: 64 586.33 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 26 февраля 2019 года по 15 марта 2019 
года.
Место предоставления документации о закупке: ООО "Аукционы Федерации" 
https://etp.alfalot.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: в соответствии с документацией о 
закупке.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://etp.alfalot.ru. 
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ООО "Аукционы Федерации" https://etp.alfalot.ru.
Дата и время начала подачи заявок: 26 февраля 2019 года в 11:00 по времени сервера 
https://etp.alfalot.ru.
Дата и время окончания подачи заявок: 15 марта 2019 года в 08:30 по времени сервера 
https:// etp. alfalot.ru.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 453137, Республика Башкортостан, 
Стерлитамакский район, ГУ СП совхоз «Рощинский» РБ, здание управления, 15 марта 2019 
года в 08:30.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
https://etp.alfalot.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 21 марта 2019 года в 08:00 по времени сервера 
https://etp.alfalot.ru.

mailto:artem-golov@rambler.ru
mailto:artem-golov@rambler.ru
https://etp.alfalot.ru
https://etp.alfalot.ru
https://etp.alfalot.ru
https://etp.alfalot.ru
https://etp.alfalot.ru
https://etp.alfalot.ru


Место, дата и время подведения итогов закупки: 453137, Республика Башкортостан, 
Стерлитамакский район, ГУ СП совхоз «Рощинский» РБ, здание управления, 21 марта 2019 
года в 10:00.

II. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок 
Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в закупке: не подано ни одной 
заявки.

Сведения о претендентах, допущенных к участию в закупке и признании их 
участниками закупки: допущенные заявки отсутствуют.

Сведения о претендентах, которым отказано в допуске к участию в закупке с 
указанием причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

Состав комиссии:
Председатель комиссии

Зам. председателя 
комиссии

Член комиссии 
Член комиссии 
Член комиссии 
Член комиссии 
Член комиссии

Булгаков Ралиф Нуруллович

Хафизов Халим Рашитович

Аглиуллин Алмаз Дамирович 
Андреева Ирина Геннадьевна 

Политавкина Айгуль Зинуровна 
Шарков Антон Владимирович 

Яппарова Диля Зарифовна


